
Bib タイム 順位 Bib タイム 順位

1 我田　柊 塩沢中 128 14:25.4 1 328 15:24.7 1 29:50.1 -

2 佐藤　めだる 吉田中 127 14:25.9 2 322 16:26.7 5 30:52.6 +01:02.5

3 金子　英生 十日町南中 124 15:01.6 3 323 16:09.1 2 31:10.7 +01:20.6

4 内田　玲温 塩沢中 120 15:15.9 5 324 16:14.8 3 31:30.7 +01:40.6

5 渡辺　皇利 十日町南中 125 15:04.8 4 325 16:32.2 6 31:37.0 +01:46.9

6 井ノ川　純平 津南中 123 15:24.7 6 318 16:43.0 7 32:07.7 +02:17.6

7 生越　丈太郎 下条中 118 15:56.4 9 317 16:19.4 4 32:15.8 +02:25.7

8 星名　恒輝 川西中 116 15:49.3 8 321 17:04.4 10 32:53.7 +03:03.6

9 大塚　由愛 塩沢中 115 16:11.4 12 313 16:51.2 9 33:02.6 +03:12.5

10 北野　晴幹 吉田中 119 15:58.5 10 327 17:04.9 11 33:03.4 +03:13.3

11 宮田　昴 塩沢中 106 16:52.6 16 312 16:44.4 8 33:37.0 +03:46.9

12 和田　友希 千田中 111 16:03.2 11 326 17:38.4 13 33:41.6 +03:51.5

13 半戸　琉哉 津南中 117 16:33.1 13 311 17:18.6 12 33:51.7 +04:01.6

14 小海　快都 吉田中 122 15:44.4 7 314 18:24.2 16 34:08.6 +04:18.5

15 田村　脩 塩沢中 107 16:50.1 15 315 18:05.1 14 34:55.2 +05:05.1

16 遠藤　凪従 広神中 110 16:58.3 17 316 18:11.7 15 35:10.0 +05:19.9

17 佐藤　圭介 小千谷中 114 16:35.6 14 305 19:22.8 21 35:58.4 +06:08.3

18 村山　晴紀 十日町中 112 17:34.8 20 308 18:46.5 18 36:21.3 +06:31.2

19 柳　陽翔 吉田中 108 18:29.8 23 309 18:41.3 17 37:11.1 +07:21.0

20 村山　雅 松代中 105 18:12.1 21 303 19:07.4 20 37:19.5 +07:29.4

21 藤巻　馨成 東小千谷中 113 17:19.5 18 310 20:02.2 22 37:21.7 +07:31.6

22 吉樂　歩 中里中 103 18:22.4 22 304 19:00.7 19 37:23.1 +07:33.0

23 田中　悠都 川西中 109 17:27.4 19 307 20:09.1 23 37:36.5 +07:46.4

24 冨澤　樹貴 小千谷南中 102 23:38.7 24 301 29:14.6 24 52:53.3 +23:03.2

髙橋　昴 十日町南中 101 DNS - 302 DNS -

藤ノ木　剛 津南中 104 DNS - 306 DNS -

浅田　大斗 十日町南中 121 DNS - 319 DNS -

津端　一徹 津南中 126 DNS - 320 DNS -

時間差

平成29年度　魚沼四市二郡中学校新人スキー大会（クロスカントリー競技）

～平成30年2月22日(木)　　＠十日町市吉田クロスカントリー競技場～

小千谷市中学校体育連盟　　　十日町市・中魚沼郡中学校体育連盟　　　魚沼市中学校体育連盟　　　南魚沼市中学校体育連盟
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【公式成績表】



公式成績表

中学1年男子 5 km フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2018/02/22 開始時間 11:20 終了時間 11:45

 技術代表 桑原　政司 SAT  コース名 SAJ30-CC-28/96 

 競技委員長 渡部　忠夫 川西中  スタジアム標高 191m 

 副競技委員長 江村　浩一 塩沢中  標高差 88m 

 極限登高標高差 55m 

 合計登高 180m 

 全長 5km 

 周回数 5kmB×1 

1 128 我田　柊 塩沢中 14:25.4 0.0

2 127 佐藤　めだる 吉田中 14:25.9 +0.5

3 124 金子　英生 十日町南中 15:01.6 +36.2

4 125 渡辺　皇利 十日町南中 15:04.8 +39.4

5 120 内田　玲温 塩沢中 15:15.9 +50.5

6 123 井ノ川　純平 津南中 15:24.7 +59.3

7 122 小海　快都 吉田中 15:44.4 +1:19.0

8 116 星名　恒輝 川西中 15:49.3 +1:23.9

9 118 生越　丈太郎 下条中 15:56.4 +1:31.0

10 119 北野　晴幹 吉田中 15:58.5 +1:33.1

11 111 和田　友希 千田中 16:03.2 +1:37.8

12 115 大塚　由愛 塩沢中 16:11.4 +1:46.0

13 117 半戸　琉哉 津南中 16:33.1 +2:07.7

14 114 佐藤　圭介 小千谷中 16:35.6 +2:10.2

15 107 田村　脩 塩沢中 16:50.1 +2:24.7

16 106 宮田　昴 塩沢中 16:52.6 +2:27.2

17 110 遠藤　凪従 広神中 16:58.3 +2:32.9

18 113 藤巻　馨成 東小千谷中 17:19.5 +2:54.1

19 109 田中　悠都 川西中 17:27.4 +3:02.0

20 112 村山　晴紀 十日町中 17:34.8 +3:09.4

21 105 村山　雅 松代中 18:12.1 +3:46.7

22 103 吉樂　歩 中里中 18:22.4 +3:57.0

23 108 柳　陽翔 吉田中 18:29.8 +4:04.4

24 102 冨澤　樹貴 小千谷南中 23:38.7 +9:13.3

101 髙橋　昴 十日町南中 DNS

104 藤ノ木　剛 津南中 DNS

121 浅田　大斗 十日町南中 DNS

126 津端　一徹 津南中 DNS

雪温 気温
11:00  晴れ  普通 1℃ 4℃ 45％ 無風 0m/s

11:30  晴れ  普通 1℃ 5℃ 47％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS

28 24 0 0 4
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順位 Bib 名前 所属名
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

平成29年度 魚沼４市２郡中学校新人スキー大会

（クロスカントリー競技）

小千谷市中学校体育連盟 十日町市・中魚沼郡中学校体育連盟

魚沼市中学校体育連盟 南魚沼市中学校体育連盟



公式成績表

中学1年男子 5 km クラシカル

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2018/02/22 開始時間 13:50 終了時間 14:20

 技術代表 桑原　政司 SAT  コース名 SAJ30-CC-28/96 

 競技委員長 渡部　忠夫 川西中  スタジアム標高 191m 

 副競技委員長 江村　浩一 塩沢中  標高差 86m 

 極限登高標高差 46m 

 合計登高 182m 

 全長 5km 

 周回数 5kmA×1 

1 328 我田　柊 塩沢中 15:24.7 0.0

2 323 金子　英生 十日町南中 16:09.1 +44.4

3 324 内田　玲温 塩沢中 16:14.8 +50.1

4 317 生越　丈太郎 下条中 16:19.4 +54.7

5 322 佐藤　めだる 吉田中 16:26.7 +1:02.0

6 325 渡辺　皇利 十日町南中 16:32.2 +1:07.5

7 318 井ノ川　純平 津南中 16:43.0 +1:18.3

8 312 宮田　昴 塩沢中 16:44.4 +1:19.7

9 313 大塚　由愛 塩沢中 16:51.2 +1:26.5

10 321 星名　恒輝 川西中 17:04.4 +1:39.7

11 327 北野　晴幹 吉田中 17:04.9 +1:40.2

12 311 半戸　琉哉 津南中 17:18.6 +1:53.9

13 326 和田　友希 千田中 17:38.4 +2:13.7

14 315 田村　脩 塩沢中 18:05.1 +2:40.4

15 316 遠藤　凪従 広神中 18:11.7 +2:47.0

16 314 小海　快都 吉田中 18:24.2 +2:59.5

17 309 柳　陽翔 吉田中 18:41.3 +3:16.6

18 308 村山　晴紀 十日町中 18:46.5 +3:21.8

19 304 吉樂　歩 中里中 19:00.7 +3:36.0

20 303 村山　雅 松代中 19:07.4 +3:42.7

21 305 佐藤　圭介 小千谷中 19:22.8 +3:58.1

22 310 藤巻　馨成 東小千谷中 20:02.2 +4:37.5

23 307 田中　悠都 川西中 20:09.1 +4:44.4

24 301 冨澤　樹貴 小千谷南中 29:14.6 +13:49.9

302 髙橋　昴 十日町南中 DNS

306 藤ノ木　剛 津南中 DNS

319 浅田　大斗 十日町南中 DNS

320 津端　一徹 津南中 DNS

雪温 気温
13:30  快晴  普通 1℃ 5℃ 45％ 東 1.1m/s

14:00  曇り  普通 0℃ 4℃ 46％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS

28 24 0 0 4
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ジュリー コース データ

順位 Bib 名前 所属名
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

平成29年度 魚沼４市２郡中学校新人スキー大会

（クロスカントリー競技）

小千谷市中学校体育連盟 十日町市・中魚沼郡中学校体育連盟

魚沼市中学校体育連盟 南魚沼市中学校体育連盟


